
jaro 2010
„Bavte se…“



Seriál

Seriál

Seriál

Seriál

Seriál

Seriál

19:30

18:30

17:30

20:00

22:00

22:30

19:30

17:30

20:00

22:00

Sitcom Sitcom Sitcom Sitcom Sitcom Sitcom Sitcom

Film
Český film

Film Film Film

Seriál

Seriál

Hvězdný reportér

Seriál
2 epizody

Seriál
2 epizody

Film
Český film

Film Film Film

Film

Film

Film

Seriál Film Film

Seriál
2 epizody

Seriál
2 epizody

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle

„Bavte se…“

Na jaře přineseme pestrou nabídku 
zahraničních i českých filmů, seriálů a magazínů

Nebude chybět ani filmový magazín vlastní 
tvorby Hvězdný reportér

Filmový kanál Nova Cinema již třetím rokem na českém trhu, 
z toho druhým rokem v pozemní digitální síti Nova Cinema, stále 
nejsledovanějším filmovým kanálem

Zdroj: ATO Mediaresearch

Top 10 nejsledovanějších filmů na Nova Cinema v roce 2009

1. 1. - 31. 12. 2009, řazeno dle rating 15-54 15-54 15+ Možnost příjmu 
Nova Cinema 15-54

Možnost příjmu 
Nova Cinema 15+

Pořadí Titul Datum Rating Share Tisíce Rating Share Tisíce Rating Share Tisíce Rating Share Tisíce

1 Flynn Carsen: Návrat 
do dolů krále Šalamouna

5. 10. 2009 3,11 8,21 182 2,92 6,44 256 4,41 10,94 182 4,22 8,95 256

2 Muži v černém 30. 12. 2009 2,76 7,65 161 2,35 5,21 206 3,87 10,49 161 3,34 7,30 206
3 Bod zlomu 6. 7. 2009 2,55 8,36 149 2,66 7,12 233 3,84 12,60 149 4,14 11,27 233
4 Atomový vlak 20. 7. 2009 2,39 8,76 139 2,17 6,23 190 3,62 12,71 139 3,36 9,51 190
5 Ace Ventura: Zvířecí 

detektiv
4. 11. 2009 2,38 7,31 139 2,08 4,90 182 3,38 9,96 139 3,00 6,93 182

6 Pánská jízda 28. 10. 2009 2,21 5,99 129 2,24 4,90 196 3,13 8,19 129 3,24 6,91 196
7 Rocky 4 29. 10. 2009 2,15 5,68 126 1,65 3,67 145 3,04 7,73 126 2,39 5,19 145
8 Patriot 9. 11. 2009 2,12 7,08 124 2,11 5,81 185 3,02 9,55 124 3,04 8,03 185
9 Holky z porcelánu 15. 11. 2009 2,11 5,49 123 1,74 3,70 152 2,99 7,61 123 2,51 5,23 152

10 Zachraňte vojína Ryana 24. 9. 2009 2,06 6,81 120 1,87 5,17 163 3,02 9,41 120 2,82 7,53 163

Top 5 nejsledovanějších seriálů na Nova Cinema v roce 2009

1. 1. 2009 - 28. 1. 2010, řazeno dle share 15-54 15-54
Pořadí Titul Rating Share
1 Hvězdná brána: Příběh jednoho fenoménu 0,44 5,82
2 Vraždy v Midsomeru 0,88 5,11
3 On je žena! 0,36 4,72
4 Kobra 11 0,80 4,41
5 Vraždy v Midsomeru IX 0,80 4,26

Růst sledovanosti Nova Cinema
rating, D15-54, duben 2008 – leden 2010

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2
prime timeall day

le
d

en
 1

0

p
ro

si
n

ec
 0

9

lis
to

p
a

d
 0

9

říj
en

 0
9

zá
ří 

09

sr
p

en
 0

9

če
rv

en
ec

 0
9

če
rv

en
 0

9

kv
ět

en
 0

9

d
u

b
en

 0
9

b
ře

ze
n

 0
9

ú
n

o
r 

09

le
d

en
 0

9

p
ro

si
n

ec
 0

8

lis
to

p
a

d
 0

8

říj
en

 0
8

zá
ří 

08

sr
p

en
 0

8

če
rv

en
ec

 0
8

če
rv

en
 0

8

kv
ět

en
 0

8

d
u

b
en

 0
8

Růst sledovanosti Nova Cinema
share, D15-54, duben 2008 – leden 2010

0,0

0,6

1,2

1,8

2,4

3,0

3,6

prime timeall day

le
d

en
 1

0

p
ro

si
n

ec
 0

9

lis
to

p
a

d
 0

9

říj
en

 0
9

zá
ří 

09

sr
p

en
 0

9

če
rv

en
ec

 0
9

če
rv

en
 0

9

kv
ět

en
 0

9

d
u

b
en

 0
9

b
ře

ze
n

 0
9

ú
n

o
r 

09

le
d

en
 0

9

p
ro

si
n

ec
 0

8

lis
to

p
a

d
 0

8

říj
en

 0
8

zá
ří 

08

sr
p

en
 0

8

če
rv

en
ec

 0
8

če
rv

en
 0

8

kv
ět

en
 0

8

d
u

b
en

 0
8

Vysílací schéma



Od 5. února 2010 každý pátek večer
Americko-kanadský vědeckofantastický seriál Hranice nemožného je už čtvrtým 
společným projektem J. J. Abramse (Ztraceni, Alias) a producenta a scenáristy Alexa 
Kurtzmana (Alias, Mission Impossible III, Star Trek), na němž se podíleli i další proslulí 
tvůrci, např. scenáristé filmu Transformers.

Vše začalo pádem letadla, na jehož palubě se stala podivná nehoda a všichni lidé 
zemřeli. Do případu je zapojená agentka FBI Olivia Dunham, která však postupně 
odhaluje to, že do tohoto zvláštního případu jsou zapojení i lidé z nejvyšších vládních 
míst a spousta věcí je jinak, než vypadala  na začátku.

Seriál zaznamenal při svém uvedení v USA v roce 2008 velký ohlas a bývá přirovnáván 
k seriálu Akta X.

Hranice nemožného

Od 7. března 
o víkendových podvečerech

Hranice

Kanadský krimi seriál z roku 2007 ukazuje 
případy speciální Imigrační a bezpečnostní 
jednotky (ICS) ustavené vládou v Torontu. 
Jejím úkolem je chránit kanadsko-americkou 
hranici, ať už se to týká boje s mezinárodním 
terorismem,  pašování, uprchlíků či jiných 
kriminálních případů spadajících do této 
oblasti.

Novinky a tipy v jarním schématu 2010

Každý den od 19.30 pro příjemný začátek večera
Nově zařazeny filmy i na každé 
páteční odpoledne

Pořady z domácí produkce

Více filmů

Česká premiéra

Česká premiéra

Sitcom v prime time

Publicistický magazín získal nový, 
atraktivnější čas ve víkendovém podvečeru

Populární české filmy mohou nyní sledovat 
diváci celkem 4 x týdně
-  neděle a pondělí – v prime time, od 20.00
-  sobota a neděle – odpoledne

Více českých filmů

Kdo nestihl začátek anebo si jen chce 
zavzpomínat, jak to všechno začalo, má možnost 
vidět populární seriál od jeho úplného začátku, 
od března, pondělí – čtvrtek odpoledne

Na samotě u lesa · Marečku, podejte mi pero · Vrchní 
prchni · Příběhy obyčejného šílenství · Sněženky 
a machři · Kamarád do deště · Ro©k podvraťáků 
· Básníci · Kristián · Světáci · Léto s kovbojem · 
Sestřičky · Na kolejích čeká vrah · Discopříběh · Copak 
je to za vojáka · Ať žijí duchové · Metráček · Rumburak 
· Páni kluci · a mnoho dalších

Populární sitcom 
vyrobený TV Nova

Nováci



Hrané seriály
Hranice nemožného · Brutální Nikita · Hranice · Ulice · Štvanci · Nováci · 
Jsem do tebe blázen · Ztraceni IV · Láska, s.r.o · Pobřežní hlídka · Veronica 
Mars · Dva a půl chlapa · O.C. · Kobra 11 · a mnoho dalších

Basketbalový zápisník · 21 gramů · Na dotek · Sedmý hřích · Téměř dokonalý zločin · Zoolander · 
Legendy z Dogtownu · Rob Roy · Resident Evil: Apokalypsa · Mars útočí · Pár správných chlapů · 
série Růžový panter · Wyatt Earp · Manželé a manželky · Elizabethtown · Útěk do divočiny · Pan 
Rosnička · Wonderland masakr · Tři muži na zabití · Fanfán Tulipán · a mnoho dalších

Světové filmy

Co by to bylo za filmový kanál bez filmového magazínu?

Představení novinek v kinech a na  DVD včetně 
exkluzivních záběrů z natáčení a rozhovorů s tvůrci, 
zprávy ze světa showbyznysu, návštěvy filmových 
premiér, soutěže o filmové ceny – tím vším provede 
diváky moderátor Tomáš Kraus každý čtvrtek večer!

Každý čtvrtek večer 

Hvězdný reportér

Zábavné dokumenty
Koření · Svět šoubyznysu · Premiéra · Za stříbrným plátnem · Pohled do zákulisí příprav cen 
Americké filmové akademie · Trable Denise Richardsové · Pamela: Žiju si, jak chci · Hollywoodské 
největší záhady · a další



© 2010, CET 21 spol.s r.o.

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 464 222, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz

www.novacinema.cz


